

レベル1 工事区分	レベル2 工種	レベル3 種別	レベル4 細別	レベル5 規格	レベル6 積算要素	単位	当初数量		摘要
							計算数量	計上数量	
河川工事						式	1	1	
	河川土工					式	1	1	
		掘削工				式	1	1	
			掘削			m3	1,370.0	1,400	
				CB210100	掘削	m3	1,370.0	1,370	
		残土処理工				式	1	1	
			整地			m3	1,370.0	1,400	
				CB210610	整地	m3	1,370.0	1,370	
			土砂等運搬			m3	1,370.0	1,370	
				CB210110	土砂等運搬	m3	1,370.0	1,370	
	雑木伐採工					式	1	1	
		伐木除根工				式	1	1	
			伐木・伐竹			m2	901.9	900	
				CB320510	伐木・伐竹(伐木)	m2	901.9	900	
			集積積込み			m2	901.9	900	
				CB320560	集積積込み(機械施工)(伐木)	m2	901.9	900	
			運搬			m3	13	13	
				CB320580	運搬(伐木)	m3	12.5	12.5	
共通仮設						式	1	1	
	共通仮設費					式	1	1	
		準備費				式	1	1	
			再資源化施設受入費			t	10	10	
					木くず(生木、枝・幹)	t	10	10.0	

積 計 算 書 (左岸)

種 別：掘削

測 点	距 離 (m)	掘 削			摘 要
		面 積(m2)	平均面積(m2)	立 積(m3)	
No.0	0.000	0.0			
No.1	50.000	5.3	2.7	132.5	
No.2	50.000	5.4	5.4	267.5	
No.3	50.000	1.6	3.5	175.0	
No.4	50.000	3.4	2.5	125.0	
No.5	50.000	3.3	3.4	167.5	
No.6	50.000	2.2	2.8	137.5	
No.7	50.000	1.9	2.1	102.5	
No.8	50.000	1.4	1.7	82.5	
No.9	50.000	5.8	3.6	180.0	
小 計	450.000			1,370.0	
合 計	450.000			1,370.0	

伐木工 面積計算書

測 点	距 離	伐木工 法面部		
		幅員	平均幅	面積
No. 21 +23.5	0.000	5.8		
No. 22	26.500	5.8	5.80	153.7
No. 23	50.000	5.8	5.80	290.0
No. 24	50.000	5.8	5.80	290.0
No. 24 +29	29.000	5.8	5.80	168.2
合 計	155.500			901.9